OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE 
ESTRUTURAS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DO XIV ARRANCADÃO DE JERICOS 2025, DECORRENTE DO PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 65/2025 - (PMSI).

VALOR TOTAL: R$ 53.750,00 (cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato e publicação, encerrando-se no dia 
22 de outubro de 2026.

SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, 23 de outubro de 2025.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 68/2025 - (PMSI).